qilsam, bu kitobni turkiy tilga tarjima qilolg‘aymumen, ul daqiq va mushkilotdin

ravshanroq alfoz va ochiqroq ado birla o‘tkarolg‘aymumen, deb mutaammil erdim

va na bu hayol muddaodin o‘zimni o‘tkara olur va ne ishning azimlig‘i va

dushvorlig‘i jihatidan shuru’ qila olur erdim”. Navoiyning xabar berishicha, u 901

hijriy (1495-96 melodiy) yili tarjima qilishga kirishgan. Tarjima “Nasoyim ul-

muhabbat min shamoyimul futuvvat” (“Ulug‘lik xushbo‘yliklarini taratuvchi

muhabbat shabadalari”)deb nomlangan. “Nasoyim ul-muhabbat” ning asosida

Jomiy asari yotgani tufayli bu kitobda bayon etilgan fikr va qarashlar har ikkala